
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-2101/23

Korunní 2569/108
10100 Praha

Scale social, s.r.o.

    

  

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

22. 12. 2023DATUM:

PK-ŽP/19644/23

Objednáváme u Vás:

Cena
Správa sociálních sítí Zdravá krajina 480 370,00 Kč
Cena celkem 480 370,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 397 000,00 Kč
DPH 21%: 83 370,00 Kč

Bližší informace realizace této objednávky jsou uvedeny v příloze.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:   

  
   

   
  

Přílohy:
Obj_2101.23 - sociální sítě Zdravá Krajina_FINAL.docx -
Příloha č. 1 - Výkaz činnosti.docx -

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/1



Stránka 1 z 2

Příloha objednávky č. Obj-2101/23

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366
Zhotovitel: Scale social, s.r.o., IČO: 08104930
IDDS: 6bj3v9w

Podmínky objednávky:

1) Předmět objednávky: správa sociálních sítí Zdravá krajina v období 1-12/2024 
(dále také „dílo“).

V následujícím rozsahu:

Aktivita Počet hodin Hodinová sazba (v Kč) Celkem (v Kč bez DPH)

Tvorba obsahu na 
Facebooku (min. 
80 postů)

60 1 200 72 000

Tvorba obsahu na 
Instagramu (min. 
100 postů a 
stories)

65 1 200 78 000

Tvorba Reels 
(min. 18 Reels)

40 1 200 48 000

Správa reklamy 50 1 500 75 000

Grafické práce 60 500 30 000

Střihačské práce 20 1 200 24 000

Reklamní náklady - - 70 000

Celkem 397 000

2) Celková cena díla na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem činí 
397 000 Kč bez DPH, tj. 480 370 Kč včetně 21 % DPH.  Zhotovitel je plátce DPH. 
Částka bude vyplacena na základě pěti (5) vystavených faktur zhotovitelem:

 1. zúčtovací fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit za řádně 
provedené dílo za období leden – březen, a to ve výši odpovídající 
25 % z celkové ceny díla včetně DPH,

 2. zúčtovací fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit za řádně 
provedené dílo za období duben – červen, a to ve výši odpovídající 
25 % z celkové ceny díla včetně DPH,

 3. zúčtovací fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit za řádně 
provedené dílo za období červenec – září, a to ve výši odpovídající 
25 % z celkové ceny díla včetně DPH,



Stránka 2 z 2

 4. zúčtovací fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit za řádně 
provedené dílo za období říjen – listopad, a to ve výši odpovídající 
15 % z celkové ceny díla včetně DPH. Tato faktura musí být 
doručena do sídla objednatele nejpozději do 13. 12. 2024 se 
splatností min. 14 dnů, nejpozději však 31. 12. 2024.

 5. zúčtovací fakturu s doplatkem je zhotovitel oprávněn vystavit 
za řádně provedené dílo za měsíc prosinec, a to ve výši odpovídající 
10 % z celkové ceny díla včetně DPH. Případná korekce částky bude 
zúčtována podle skutečně odvedené práce na základě dodaných 
měsíčních výpisů činnosti zhotovitele.

3) První, druhá, třetí a pátá faktura musí být doručena do sídla objednatele se 
splatností min. 30 dnů ode dne doručení objednateli. Všech pět faktur musí 
obsahovat nezbytné náležitosti účetního dokladu.

4) Termín plnění: do 31. 12. 2024.

5) Kontaktní osoba objednatele:        
      

  

6) Zhotovitel se zavazuje kontaktní osobě vždy k poslednímu dni v měsíci odevzdat 
vyplněný výkaz činnosti, který je přílohou této objednávky. Výkazy činnosti dodané 
objednateli jsou podkladem k ověření správnosti a oprávněnosti fakturace.

7) Odpovědnost za škody vzniklé při plnění předmětu objednávky nese zhotovitel.

8) Zhotovitel poskytuje objednateli neomezenou výhradní licenci k dalšímu použití 
(co do množství, teritoria či jiného omezení) po dobu trvání autorských práv 
k předmětu objednávky v souladu ustanovením § 27 zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Odměna za poskytnutí licence 
k předmětu objednávky je zahrnuta v ceně uvedené v této objednávce.

9) Objednatel je povinen zveřejnit uzavřenou objednávku v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nejpozději do 30 dnů od její akceptace. Zhotovitel výše 
uvedené bere na vědomí.

10) Zhotovitel stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit její podmínky.



Příloha č. 1 objednávky č. Obj-2101/23

Výkaz činnosti 

Aktivita Počet hodin Hodinová sazba (v Kč) Celkem (v Kč bez DPH)

V ...................... dne ...............................

.................................................................

podpis oprávněné osoby zhotovitele


